
N

Jardín

Vestíbulo

Baño 2

Baño 1

Dormitorio 2
Dormitorio 3

Distribuidor

Cocina

Dormitorio 1

Salón-Comedor

PORTAL 3 PLANTA BAJA PUERTA C

SUPERFICIES ÚTILES

Vestíbulo

Cocina

Salón-Comedor

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Jardín

1,85 m

2

8,70 m

2

24,00 m

2

3,50 m

2

15,75 m

2

10,45 m

2

10,45 m

2

3,90 m

2

3,70 m

2

31,30 m

2

RESUMEN DE SUPERFICIES

Sup. útil interior

Sup. útil exterior cubierta

Sup. útil total

Sup. construida interior

Sup. construida exterior cubierta

Sup. construida total + zz cc

Sup. construida exterior descubierta

82,30 m

2

10,55 m

2

92,85 m

2

 96,30 m

2

10,55 m

2

116,50 m

2

24,10 m

2

N

SUPERFICIES SEGUN BOJA.  DECRETO 218/2005

Sup. útil

Sup. construida

90,53 m

2

114,18 m

2


